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Vichy Collagen Specjalist Noc krem 50 ml
 

Nasza cena: 143,91 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent L'OREAL POLSKA

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Nazwa: Vichy Collagen Specjalist Noc krem 50 ml
Postać: krem
Opakowanie: 50 ml
Działanie: Nowość od VICHY! LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST NOC to przeciwzmarszczkowy krem na noc z witaminą Cg i peptydami
przeznaczony dla każdego typu skóry, także dla skóry wrażliwej. Skutecznie redukuje oznaki starzenia spowodowane utratą kolagenu w
skórze oraz koryguje nierównomierny koloryt skóry. W ciągu dnia skóra narażona jest na działanie negatywnych czynników
zewnętrznych, które uszkadzają skórę i przyspieszają starzenie włókien kolagenowych. Oznaki starzenia, w tym nierównomierny koloryt i
zmarszczki spowodowane ekspozycją na promieniowanie UV, stają się bardziej widoczne. Poznaj innowacyjny krem od VICHY –
LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST NOC, który został stworzony, aby podczas nocy wzmocnić skórę w walce ze szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi oraz korygować uszkodzenia nagromadzone w ciągu dnia. Efekt? Po przebudzeniu skóra jest odczuwalnie wypoczęta i
świeża. Po 1. miesiącu stosowania kremu zmarszczki są widocznie zredukowane, a kontur twarzy jest wymodelowany. Silna formuła
bogata jest w składniki aktywne naturalnego pochodzenia. Zawiera WITAMINĘ Cg, antyoksydant o działaniu rozświetlającym skórę oraz
wyrównującym jej koloryt oraz PRZECIWSTARZENIOWE PEPTYDY o właściwościach redukujących oznaki utraty kolagenu w skórze.
Formuła wzbogacona jest również o RESWERATROL, aby przywrócić skórze naturalny blask oraz nasyconą 15 cennymi minerałami
WODĘ WULKANICZNĄ VICHY, która wspiera naturalne mechanizmy obronne skóry. Już po pierwszym zastosowaniu kremu skóra jest o
+16%¹ bardziej jędrna oraz o +37%¹ bardziej sprężysta. Po 4 tygodniach krem zauważalnie poprawia koloryt skóry²: 85% kobiet
potwierdziło, że skóra jest widocznie rozświetlona, a według 79% kobiet skóra ma wyrównany koloryt. Skuteczność w redukcji
zmarszczek została potwierdzona w badaniu klinicznym³. Odżywcza konsystencja kremu łatwo się rozprowadza i szybko się wchłania,
pozostawiając odczucie świeżości. Formuła jest hipoalergiczna. Testowana na skórze wrażliwej pod kontrolą dermatologiczną. ¹Test
instrumentalny, 40 kobiet po 4 godzinach. ²Samoocena, 75 kobiet po 4 tygodniach. ³Ocena kliniczna, 75 kobiet po 4 tygodniach.
Dawkowanie: Niewielką ilość kremu należy nanieść na oczyszczoną i suchą skórę. Rozprowadzić równomiernie, wykonując delikatny
masaż twarzy.Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowaniaOmijać okolice oczu. Unikaj ekspozycji na słońce. Stosuj codziennie rano
produkt z fotoprotekcją o SPF ≥ 15.
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